

1.1 分项报价明细表

项目名称：县融媒体中心新业务用房（县青少年宫北楼 1-6 楼）改建工程

招标编号：brt2021-003

序号	名称	规格/型号	生产厂家/制造商	数量	单位	单价 (元)	单项总价 (元)
一、演播厅 / 室配套设备							
1	肩扛式 高清摄 像机	索尼 PXW- X580KC	索尼(中国)有 限公司	1	台	98000.00	98000.00
2	高清镜 头	索尼 KJ20*8.5	索尼(中国)有 限公司	1	个	22400.00	22400.00
3	专业存 储卡	索尼 SBS-64G1	索尼(中国)有 限公司	5	张	2590.00	12950.00
4	专业存 储卡	索尼 SBP-120G	索尼(中国)有 限公司	3	张	7840.00	23520.00
5	专业读 卡器	索尼 SBAC- US30。	索尼(中国)有 限公司	2	个	2030.00	4060.00
6	手持式 摄像机	松下 AJ- UPX360MC	日本松下电器产 业株式会社	1	台	38220.00	38220.00
7	加厚电 池	视威 S-8D98	南京奥视威电子 科技股份有限公司	2	块	1370.00	2740.00
8	演播厅 切换台	洋铭 SE-3200	上海洋铭数码科 技有限公司	1	台	61880.00	61880.00
9	专业图 形工作 站	联想 P520C	联想(北京)有 限公司	30	台	19040.00	571200.00
10	文稿专 业工作 站	国产定制组装	国产	30	台	7000.00	210000.00
11	高清字 幕机	励得 UCG-9K- HD	深圳市励得数码 科技有限公司	2	台	66640.00	133280.00
12	高清键 混	领新视讯 LGK202	领新视讯(北京) 科技有限公司	1	台	23100.00	23100.00
13	高清视 频服务 器	国产定制	国产	2	台	33600.00	67200.00
14	高清监 视器	康维讯 KVM- 5550W	深圳市康维讯视 频科技有限公司	1	台	23100.00	23100.00
15	无线通 话系统	纳雅 FDI- BS350	上海纳雅智能科 技有限公司	1	套	24220.00	24220.00



16	高清视频光收发机	多铁克 HD-T/R-S-FC	北京多铁克数字技术有限公司	1	台	5600.00	5600.00
17	数字广播光收发机	多铁克 i2AES-T/R-S-FC	北京多铁克数字技术有限公司	1	台	6300.00	6300.00
18	IP 光收发机	多铁克 M5-TRX-S-FC-W13 收发一体/M5-TRX-S-FC-W1 收发一体	北京多铁克数字技术有限公司	1	台	3500.00	3500.00
19	聚合推/拉流直播系统	Ucast R8	深圳亿播网视科技有限公司	1	台	15120.00	15120.00
20	高清网络编码器	Ucast Q8	深圳亿播网视科技有限公司	1	台	7700.00	7700.00
21	高清网络解码器	Ucast X3	深圳亿播网视科技有限公司	2	台	8400.00	16800.00
22	音频推流编码器	多铁克 RLA1-AES-IP	北京多铁克数字技术有限公司	1	台	15400.00	15400.00
23	云导播盒	云犀 BOX3.0	杭州星犀科技有限公司	1	台	8372.00	8372.00
24	航拍器	大疆 御 2 PRO+	深圳市大疆创新科技有限公司	2	台	16598.00	33196.00
25	单肩包	国产定制	国产	4	个	700.00	2800.00
26	电池	大疆智能飞行电池	深圳市大疆创新科技有限公司	6	块	1134.00	6804.00
27	单反相机底座	洋葱工厂 MR28	东莞市洋葱网络科技有限公司	1	个	560.00	560.00
28	信号转换器	Blackmagic SDI TO HDMI	Blackmagic 公司	3	个	560.00	1680.00
29	固态硬盘	闪迪 extreme pro480	闪迪电子(北京)有限公司	2	块	2462.00	4924.00
30	微单	索尼 A6000L	索尼(中国)有限公司	2	台	4998.00	9996.00
31	网络直播套装	KEMLD KM-B3	武汉珂玛影视灯光科技有限公司	2	套	3752.00	7504.00
32	有线采访话筒	铁三角 AT8035	铁三角株式会社	2	支	2660.00	5320.00
33	无线采访话筒	索尼 UWP-D21	索尼(中国)有限公司	2	套	4690.00	9380.00



34	DV 电池	视威 S-8975	南京奥视威电子科技股份有限公司	4	块	770.00	3080.00
35	四通道充电器	视威 LC-D421	南京奥视威电子科技股份有限公司	1	台	2030.00	2030.00
36	无线图传背包	国产定制		5	个	1400.00	7000.00
37	电话耦合器	湖南双菱 SLTC-2104	湖南双菱电子科技有限公司	1	台	5040.00	5040.00
38	监听音箱	YAMAHA MSP5	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	2	只	2520.00	5040.00
39	摄像机直流电源供应中心	洋铭 PD-6	上海洋铭数码科技有限公司	1	台	10920.00	10920.00
40	直流电源稳压器	洋铭 DDC-4012H	上海洋铭数码科技有限公司	6	个	1890.00	11340.00
41	综合电缆	国产定制	国产	260	米	98.00	25480.00
42	视频跳线盘	佳耐美 24DV	佳耐美电气(天津)有限公司	2	个	7484.00	14968.00
43	视频线	佳耐美 L-4CFB+	佳耐美电气(天津)有限公司	4	卷	1783.00	7132.00
44	音频线	佳耐美 L-2E5AT	佳耐美电气(天津)有限公司	2	卷	1800.00	3600.00
45	视频头	佳耐美 BCP-B4F	佳耐美电气(天津)有限公司	1	盒	2520.00	2520.00
46	音频头	Neutrik NC3FXX/NC3MXX	宁波优曲克贸易有限公司	50	对	30.00	1500.00
47	以太网交换机	华为 S5735-L48T4S-A	华为技术有限公司	1	台	3290.00	3290.00
48	网线	富利联讯 6 类	广东远洋线缆科技有限公司	6	箱	882.00	5292.00
49	广电专业机柜	凯雷 KR-K2-6842B	广州市凯雷智能科技有限公司	3	个	2940.00	8820.00
50	操作台	华易恒远定制	华易恒远	14	联	3850.00	53900.00
51	电视墙	华易恒远定制	华易恒远	1	套	19600.00	19600.00
52	电视主播台	华易恒远 KM-202	华易恒远	1	台	16800.00	16800.00
53	广播直播桌	华易恒远 KM-301	华易恒远	1	台	18900.00	18900.00



二、UPS 不间断电源							
1	UPS 电源	商宇 GP33100K	深圳市商宇电子科技有限公司	1	台	92400.00	92400.00
2	蓄电池	商宇 GW12100	深圳市商宇电子科技有限公司	96	节	952.00	91392.00
3	电池架	丰创 A32	佛山市金丰创电器有限公司	3	套	1680.00	5040.00
4	电池连接套件	商宇定制	深圳市商宇电子科技有限公司	1	项	7000.00	7000.00
三、三楼演播厅灯光							
1	LED 投光灯	YouMing UM-L24Z-4H1	广州市优名企业有限公司	30	台	917.00	27510.00
2	光束摇头灯	YouMing UM-260GS	广州市优名企业有限公司	9	台	4429.00	39861.00
3	面光灯	YouMing COB-200	广州市优名企业有限公司	8	台	917.00	7336.00
4	电脑灯控台	YouMing 240	广州市优名企业有限公司	1	台	2847.00	2847.00
5	信号放大器	YouMing I1-8	广州市优名企业有限公司	1	台	1423.00	1423.00
6	电源直通箱	YouMing UM-12CH*4W	广州市优名企业有限公司	1	台	2610.00	2610.00
7	灯钩	YouMing SR060	广州市优名企业有限公司	50	个	20.00	1000.00
8	保险绳	YouMing SR001R	广州市优名企业有限公司	50	条	15.00	750.00
9	烟雾机	YouMing BW600	广州市优名企业有限公司	2	台	3164.00	6328.00
10	追光灯	VANRAY VR-17R	广州万锐照明设备有限公司	1	台	4746.00	4746.00
11	电缆线	国标 RVV3X16	国标	100	米	63.00	6300.00
12	电缆线	国标 RVV2X2.5	国标	1500	米	23.00	34500.00
13	信号线	国标定制	国标	10	扎	1898.00	18980.00
14	卡侬头	国标三芯	国标	80	对	110.00	8800.00
15	灯光架	国标定制	国标	1	套	31640.00	31640.00
16	演播室 LED 聚光灯	橙星光电 MARS-200J	武汉橙星光电科技有限公司	9	台	4900.00	44100.00
17	恒力铰链	橙星光电/CX-JL-3	武汉橙星光电科技有限公司	9	台	532.00	4788.00
18	开关控制板	TGL TGL-12K-A	杭州名达舞台设备有限公司	1	台	490.00	490.00



扫描全能王 创建

19	信号放大器	TGL TGL-8	杭州名达舞台设备有限公司	1	台	1372.00	1372.00
20	数字化调光台	TGL TGL-Dd12	杭州名达舞台设备有限公司	1	台	2772.00	2772.00
21	安装调试费	现场实施	现场实施(报价含在系统集成设计及施工)	1	项	0.00	0.00
四、三楼演播厅音响							
1	主扩音箱	3a AS-H615	广州市保伦电子有限公司	6	只	3880.00	23280.00
2	辅助音箱	3a AS-615	广州市保伦电子有限公司	4	只	3025.00	12100.00
3	返听音箱	3a AS-615T	广州市保伦电子有限公司	2	只	4627.00	9254.00
4	主扩功放	3a AS-2900	广州市保伦电子有限公司	3	台	4271.00	12813.00
5	辅助+返听功放	3a AS-700PI	广州市保伦电子有限公司	3	台	3025.00	9075.00
6	调音台	3a AS-P32FX-4	广州市保伦电子有限公司	1	台	10677.00	10677.00
7	音频处理器	3a AS-P880	广州市保伦电子有限公司	1	台	5160.00	5160.00
8	播放机	PIONEER DV-3022V	先锋电子(中国)投资有限公司	1	台	1260.00	1260.00
9	无线手持麦克风	3a AK-315UH	广州市保伦电子有限公司	2	套	2052.00	4104.00
10	无线鹅颈	3a AS-354	广州市保伦电子有限公司	1	套	3550.00	3550.00
11	均衡器	3a AS-231	广州市保伦电子有限公司	1	台	1157.00	1157.00
12	电源时序器	3a AK-3206S	广州市保伦电子有限公司	1	台	3362.00	3362.00
13	安装施工及音响线材配件	国产定制	国产	1	批	1680.00	1680.00
五、三楼演播厅大屏							
1	全彩LED显示屏	强力巨彩 Q2.5	厦门强力巨彩光电科技有限公司	18.83	平方米	6800.00	128044.00



2	LED 控制软件	卡莱特 V1.0	卡莱特科技股份有限公司	1	套	1000.00	1000.00
3	发送器	卡莱特 X4S	卡莱特科技股份有限公司	4	个	472.50	1890.00
4	接收卡	卡莱特 V5A-75E	卡莱特科技股份有限公司	100	张	37.80	3780.00
5	电源	华鑫 4.5V40A	湖南华鑫电子科技有限公司	100	个	28.00	2800.00
6	钢结构及包边	定制	定制	19	平方米	532.00	10108.00
7	HDMI 传输线	绿联定制	深圳市绿联科技有限公司	2	条	1243.00	2486.00
8	运输安装调试费	国产定制	国产（报价含在系统集成设计及施工里）	1	项	0.00	0.00

六、五楼演播室大屏

1	高清全彩 LED 显示屏	强力巨彩 Q1.8	厦门强力巨彩光电科技有限公司	8	m ²	10710.00	85680.00
2	LED 管理控制系统软件	卡莱特 V1.0	卡莱特科技股份有限公司	1	套	1000.00	1000.00
3	LED 发送盒	卡莱特 X213	卡莱特科技股份有限公司	4	个	590.00	2360.00
4	LED 视频拼接器	强力巨彩定制	厦门强力巨彩光电科技有限公司	1	台	7000.00	7000.00
5	配电系统	福佑 30KW	河北福佑电子设备有限公司	1	台	3500.00	3500.00
6	钢结构及包边	国标定制	国标	8	m ²	700.00	5600.00
7	运输安装调试费	国标定制	国标（报价含在系统集成设计及施工里）	1	项	0.00	0.00

七、五楼演播室灯光



1	LED 影视聚光灯	橙星光电 MARS-100J	武汉橙星光电科技有限公司	2	台	3010.00	6020.00
2	LED 影视地灯	橙星光电 VENUS-600	武汉橙星光电科技有限公司	2	台	2100.00	4200.00
3	移动三脚架	橙星光电 CX-SJJDZ280	武汉橙星光电科技有限公司	2	个	210.00	420.00
4	铝合金轨道	橙星光电 CX-GDGD60*80	武汉橙星光电科技有限公司	30	米	98.00	2940.00
5	铝合金弧形轨道	橙星光电 CX-GDGD60*80	武汉橙星光电科技有限公司	10	米	98.00	980.00
6	铝合金轨道万向器	橙星光电 CX-WXQ	武汉橙星光电科技有限公司	6	个	70.00	420.00
7	固定轨方管支架	橙星光电 CX-GDZJ	武汉橙星光电科技有限公司	36	个	49.00	1764.00
8	固定轨支架连接方管	橙星光电 CX-GDZJ	武汉橙星光电科技有限公司	10	根	133.00	1330.00
9	轨道连接板	橙星光电 CX-LJB	武汉橙星光电科技有限公司	4	套	49.00	196.00
10	轨道压板	橙星光电 CX-GDYB	武汉橙星光电科技有限公司	36	个	28.00	1008.00
11	ABS 轨道防撞板	橙星光电 CX-GDDB	武汉橙星光电科技有限公司	20	个	7.00	140.00
12	三芯防水电源连接器 16A	橙星光电 CX-JCJ16A	武汉橙星光电科技有限公司	4	对	42.00	168.00
13	48 路调光台	TGL TGL-Dd48+12	杭州名达舞台设备有限公司	1	台	9100.00	9100.00
14	数字 DMX 信号放大器	TGL TGL-8	杭州名达舞台设备有限公司	2	台	1372.00	2744.00
15	电源箱	TGL TGL-3U	杭州名达舞台设备有限公司	1	台	2730.00	2730.00
16	电源直通柜	TGL TGL-4012K-E	杭州名达舞台设备有限公司	3	台	2100.00	6300.00



17	LED灯具电源分配盒	橙星光电 CX-DYFPH	武汉橙星光电科技有限公司	5	台	364.00	1820.00
18	调光控制伸缩杆	橙星光电 CX-TGG4	武汉橙星光电科技有限公司	1	根	700.00	700.00
19	演播室灯具专用阻燃电缆线	橙星光电 ZR-RVV3×1.5mm ²	武汉橙星光电科技有限公司	400	米	7.00	2800.00
20	演播室灯具专用阻燃信号屏蔽线	橙星光电 ZR-RVVP2×0.5mm ²	武汉橙星光电科技有限公司	500	米	4.20	2100.00
21	演播室灯具专用阻燃电缆线	橙星光电 ZR-RVV3×2.5mm ²	武汉橙星光电科技有限公司	200	米	9.80	1960.00
22	螺旋线缆保护套 30	橙星光电 CX-BXL2	武汉橙星光电科技有限公司	1	根	21.00	21.00
23	演播室进线专用阻燃电缆线	橙星光电 ZR-RVV3×4mm ²	武汉橙星光电科技有限公司	1	根	7.00	7.00
24	演播室灯具灯号牌	橙星光电 CX-DHP	武汉橙星光电科技有限公司	34	个	50.00	1700.00
八、广播电视台直播系统							
1	音频播出工作站	湖南双菱 SLANET5000	湖南双菱电子科技有限公司	1	台	58800.00	58800.00
2	音频录制工作站	湖南双菱 SLANET5000	湖南双菱电子科技有限公司	1	台	53200.00	53200.00
3	数字音频处理器	湖南双菱 SLAGC-1200D	湖南双菱电子科技有限公司	1	台	30800.00	30800.00
4	模拟音频分配器	湖南双菱 SLAD-1104B	湖南双菱电子科技有限公司	1	台	5320.00	5320.00



5	数字广播延时器	湖南双菱 SLBD-100D1	湖南双菱电子科技有限公司	1	台	18480.00	18480.00
6	直播调音台	3a AS-P16FX-4	广州市保伦电子有限公司	1	台	4271.00	4271.00
7	主持人话筒	3a AK-315UH	广州市保伦电子有限公司	2	只	2052.00	4104.00
8	嘉宾话筒	3a AS-338	广州市保伦电子有限公司	3	只	186.00	558.00
9	主持人耳机	AKG K240	哈曼(中国)投资有限公司	1	副	978.00	978.00
10	嘉宾耳机	AKG K77	哈曼(中国)投资有限公司	1	副	698.00	698.00
11	耳机分配放大器	百灵达 HA4700	英国百灵达有限公司	1	台	2590.00	2590.00
12	电话耦合器	湖南双菱 SLTC-2104	湖南双菱电子科技有限公司	1	台	5040.00	5040.00
13	万向话筒支架	国产定制	国产	2	个	490.00	980.00
14	直播桌	华易恒远定制	华易恒远	1	套	23100.00	23100.00
15	施工及线材	国产定制	国产	1	项	6600.00	6600.00
16	办公工位	国产定制	国产	110	套	1650.00	181500.00
17	文件柜	国产定制	国产	10	组	1050.00	10500.00
九、系统集成建设(含网络安全建设)							
1	系统集成设计含施工	海南智科创科技有限公司现场实施	海南智科创科技有限公司	1	项	81000.00	81000.00
2	网络安全建设	海南神州希望网络有限公司现场实施	海南神州希望网络有限公司	1	项	320000.00	320000.00
3	发射信号传输制作	光纤链路运营商	光纤链路运营商	1	项	65800.00	65800.00
投标报价总计		(小写): ¥ 3425670.00 元 (大写): 叁佰肆拾贰万伍仟陆佰柒拾元整					

投标单位: 海南智科创科技有限公司 (公章)





法定代表人（或授权代理人）：

（签字或盖章）

日期： 2021 年 6 月 4 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



县融媒体中心新业务用房（县青少年宫北楼1-6楼）改建工程—2021-06-02 12:10:32.206—199cf6b6095e4d
428089926462d4a5e6—7.6.1005.271

